российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от 26.02.2021                                                                                               № 330
г. Сальск

О прекращении временного исполнения полномочий главы Администрации Сальского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение», на основании заявления исполняющего обязанности главы Администрации Сальского городского поселения Ерохиной Елены Владимировны от 03.02.2021 № 90, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Прекратить временное исполнение полномочий главы Администрации Сальского городского поселения Ерохиной Елене Владимировне 28 февраля 2021 года.

2.  Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин

PAGE
2